
Date de contact tutori

Adresă de e-mail

LIT DSR Licență Română - o limbă modernă
I Lect. Dr. Nadia Obrocea /

asist. Dr. Elena Crașovan

nadia.obrocea@e-uvt.ro /

elena.crasovan@e-uvt.ro

LIT DSR Licență Română - o limbă modernă
II Lect. dr. Ana-Maria Radu Pop

/ Conf. dr. Dumitru Tucan

ana.pop@e-uvt.ro /

dumitru.tucan@e-uvt.ro

LIT DSR Licență Română - o limbă modernă
III Lect. Dr. Nicoleta Mușat /

Asist. Dr. Roxana Rogobete

nicoleta.musat@e-uvt.ro /

roxana.rogobete@e-uvt.ro

LIT DSR Licență Latină - o limbă modernă II Lect. Dr. Gabriela Radu gabriela.radu@e-uvt.ro

LIT DSR Licență Latină - o limbă modernă III Lect. Dr. Elena Sandu elena.sandu@e-uvt.ro

LIT DSR Licență Istorie I-II Lect. Dr. Simona Regep simona.regep@e-uvt.ro

LIT DSR Licență Istorie III Lect. Dr. Eusebiu Narai eusebiu.narai@e-uvt.ro

LIT DSR Licență Teologie I Lect. Dr. Alin Scridon alin.scridon@e-uvt.ro

LIT DSR Licență Teologie II Lect. Dr. Adrian Covan adrian.covan@e-uvt.ro

LIT DSR Licență Teologie III Lect. Dr. Daniel Enea daniel.enea@e-uvt.ro

LIT DSR Licență Teologie IV Lect. Dr. Cosmin Panțuru cosmin.panturu@e-uvt.ro

Persoană de contact Limbi și literaturi cu specializare exclusiv A` (latină)

LIT DSR Licență O limbă modernă - latină I conf. dr. Claudiu Arieșan claudiu.ariesan@e-uvt.ro

LIT DSR Master
Tendințe actuale în studiul limbii

române

I-II
Conf. dr. Bogdan Țâra bogdan.tara@e-uvt.ro

LIT DSR Master
Literatură și cultură. Contexte

românești, contexte europene

I-II Conf. dr. Dumitru Tucan/ 

Asist. Dr. Roxana Rogobete

dumitru.tucan@e-uvt.ro /

roxana.rogobete@e-uvt.ro

LIT DSR Master Religie, cultură, societate I-II Conf. dr. Constantin Jinga constantin.jinga@e-uvt.ro

LIT DSR Master
Arheologie în contextul

dezvoltării durabile

II
Conf. dr. Dorel Micle dorel.micle@e-uvt.ro

LIT DSR Master
Istorie conceptuală românească

în context european

I
Conf. dr. Mihaela Vlăsceanu mihaela.vlasceanu@e-uvt.ro

LIT DSR
Program pregătitor

 pentru limba română pentru cetățeni străini 
I

Asist. dr. Cristina Sicoe/ 

Asist.dr.Eliana Popeți/ 

Asist.dr.Irina Dincă

cristina.sicoe@e-uvt.ro /

eliana.popeti@e-uvt.ro /

irina.dinca@e-uvt.ro
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